（別記様式）
粗飼料への異物混入状況報告票
年　　月　　日
○○県畜産主務課飼料安全担当者殿
（農林水産省消費・安全局畜水産安全管理課飼料検査指導班あて）
住所
氏名
　このことについて、「粗飼料への異物混入について」（平成１７年２月１７日付け１６消安第８９９３号農林水産省消費・安全局長通知）の記の４の（３）〔又は４の（４）〕の規定に基づき以下のとおり報告します。
１ 異物の混入があった粗飼料の概要
（１）種類
（２）生産国名
（３）荷姿
（４）流通経路
２ 異物の種類及び発見の状況等
（１）異物の種類
（２）異物が発見された場所及び日時
（３）異物の発見者
（４）異物の混入及び発見の状況
３ 異物及びこれを含んでいた粗飼料の処分の状況
注１）必要に応じ、発見された異物の写真等を添付すること。
　２）報告は担当者からのファックス等でよい。